Директору
	МАОУ СОШ № 12 им.Маршала Жукова

	Турецкой Елене Лазаревне

	от
	(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

	паспорт
	____№_________
	выдан «__»________20___ года

	___________________________________________________
(кем выдан)

	проживающей по адресу:

_______________________
	__________________________

__________________________

	контактный телефон:
	_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (мою дочь) _____________________________________

                                                                                       (фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________________________________________
в 10  класс________________________________________________ профиля обучения
(социально-экономический, социально-педагогический, естественно-научный, физико-математический)

вверенной Вам школы, и на основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ»Об образовании в Российской Федерации организовать для моего ребенка:

1) обучение на русском языке;

2) изучение родного языка и литературы на родном языке; ___________________________
родилась (родился) «___»____________________года  в _____________________________________________________________________________
(место рождения)
Отец:________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, контактный телефон)
Мать:________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, контактный телефон)
Законный представитель:_______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, контактный телефон)
Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей) фактический__________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей) по регистрации__________________________________________________________________
Ознакомлен(а) с  документацией, определяющей деятельность учреждения:

· уставом образовательного учреждения;

· лицензией на право ведения образовательной деятельности;

· свидетельством о государственной аккредитации;
· правами и обязанностями обучающихся;
· положением  о порядке приема учащихся в образовательное учреждение, а также с информацией об уровне и направленности реализуемых основных и дополнительных образовательных программ, о формах и сроках их освоения.

К заявлению прилагаю:
1.  Копия паспорта ребенка (личное дело);

2. Копии паспортов родителей (законных представителей)
3.  Индивидуальную медицинскую карту обучающегося.
4. Аттестат об основном общем образовании
Дата:__________________                                  Подпись: ______________